MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CAMPUS AVANÇADO DE VIANA

Edital 08/2021 – Campus Avançado de Viana

ATA DO SORTEIO DE PONTO DA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

Aos 14 dias do mês de outubro de 2021, às 15:00 horas, no Gabinete da Diretoria

do Ifes Campus Avançado de Viana, perante os responsáveis pelo sorteio de

ponto e os demais presentes, foi sorteado o ponto:

Transportes e Seguros

Para a Prova de Desempenho Didático referente à área:

ADMINISTRAÇÃO